

Guidet fælleslæsning

Spørgeskema til eleverne efter afsluttet forløb. Spørgeskemaet tager ca. 3-4 minutter at gennemføre og kan besvares elektronisk ved brug af mobiltelefon eller computer via. tilsendt link. Det bliver også lavet i en engelsk udgave.

Tema	Spørgsmål	Svar kategorier
Overordnet - god oplevelse	Det har været en god oplevelse at være med til de guidede fælleslæsninger.	Helt enig Delvist enig 1 } Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke 67% god/må (63% tilfredshed)
Præstationsfrit rum	Under de guidede fælleslæsninger tænkte jeg ikke på, at jeg skulle bevise mig selv.	Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke 44% (55%)
Oplevelse af tryghed i rummet	Jeg har kunnet være mig selv under de guidede fælleslæsninger.	Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke 78% (68%)

<p>Mod på og lyst til at dele sin mening med andre</p>	<p>Jeg føler, at jeg kan sige min mening højt, hvis jeg vil.</p>	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke</p> <p>89% (69%)</p>
	<p>Jeg føler, at andre lytter til mig, når jeg siger min mening.</p>	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke</p> <p>89% (62%)</p>
<p>Indsigt i andres meninger</p>	<p>Det har været spændende at blive præsenteret for/få indblik i andres meninger.</p>	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke</p> <p>56% (59%)</p>

	At blive præsenteret for/få indblik i andres meninger har givet mig nye perspektiver, som jeg ikke selv havde tænkt på.	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke </p> <p>33 % (52 %)</p>
Ændring i ytring af meninger	Efter guidet fælleslæsning tør jeg i højere grad sige min mening højt i... ... klassen	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke </p> <p>56 % (29 %)</p>
	... situationer uden for skolen (når jeg er sammen med min familie, venner eller andre).	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke </p> <p>38 % (40 %)</p>
Nysgerrighed på samfundet	Jeg synes, at det er spændende at snakke om samfundet.	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke</p> <p>22 % (65 %)</p>
Fremtidig læseguide	Jeg foretrækker, at læseguiden er ung.	<p>Helt enig Delvist enig Hverken enig eller uenig Delvist uenig Helt uenig Ved ikke</p> <p>33 % (61 %)</p>

	<p>I hvilken grad kan du forestille dig at være læseguide engang i fremtiden?</p>	<p>I høj grad I nogen grad I mindre grad Slet ikke ### Ved ikke </p> <p>33 % (17 %)</p>
--	---	--